

Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK

Rzeczyca, dnia 5 stycznia 2023 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Rzeczyca”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 3 stycznia 2023 r.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie mocy grzałki wspomagającej wyżej niż 8 kW dla pompy ciepła o mocy 15,0 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koryguje zapisy załącznika nr 15 do SWZ

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie mocy grzałki wspomagającej wyżej niż 7 kW dla pompy ciepła o mocy 25,0 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koryguje zapisy załącznika nr 15 do SWZ

Pytanie 3

Czy moc grzewcza (A7/W55 wg EN14511) dla pompy ciepła o mocy 15,0 kW na pewno powinna wynosić minimum 15,0kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 4

Czy moc grzewcza (A7/W55 wg EN14511) dla pompy ciepła o mocy 25,0 kW na pewno powinna wynosić minimum 25,0kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 5

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie zasobnika c.w.u. dedykowanego dla pomp ciepła z jedną węzownicą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Nr postępowania: UG-RO.271.20.2022.JK

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo, aby falowniki o mocy do 5kW miały 1 lub 2 MPPT – tak aby można było zastosować falownik z 1 MPPT lub falownik z 2 MPPT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące falowników pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.